(última série, nova, zero hora), potência líquida no volante (máxima HP) mínima de 92HP,Peso operacional 6.800 Kg, 

capacidade mínima da Caçamba Frontal de 0,88 m³, Caçamba da Retroescavadeira de no mínimo 30" e demais 

características técnicas constantes no MODELO 07.  

VALOR: R$ 337.000,00 (trezentos e trinta e sete mil reais).  

PRAZO DE EXECUÇÃO: 120 dias - PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 dias. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de dezembro de 2025. 

FORO: Comarca de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná.  

Ribeirão do Pinhal 11 de dezembro de 2025. 

DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ